
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа (военвед) г. Зернограда 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2023 г.                                          № 453                                            г. Зерноград 

 

Об утверждении рабочих программ Центра 

образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка 

роста» на 2023-2024 учебный год.  

 

В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию и 

функционированию в ОО, расположенных в сельской местности и малых городах, 

центров образования естественно-научной и технологической направленностей от 

31.05.2022 № ТВ-977/02, в соответствии с требованиями федерального 

государственного образовательного стандарта, Приказа Минпросвещения России 

от 31.05.2021 № 287, с приказом МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда от 10.01.2022 

№ 06 «О создании на базе МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда Центра образования 

естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста»», 

по согласованию с педагогическим советом (протокол от 29 августа 2023 г. № 13), 

управляющим советом (протокол от 28 августа 2023 г. № 4)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить:  

1.1.     Рабочие программы учебных предметов «Физика», «Химия», «Биология» 

на 2023-2024 учебный год; 

1.2.     Рабочие программы внеурочной деятельности обучающихся на 2023-2024 

учебный год; 

1.3.    Рабочие программы дополнительного образования обучающихся на 2023-

2024 учебный год.  

2. Педагогическим работникам, работающим в Центре образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» 

осуществлять образовательные отношения в соответствии с содержанием 

рабочих программ учебных предметов, «Физика», «Химия», «Биология», 

программ внеурочной деятельности и дополнительного образования 

обучающихся, утвержденных приказом директора.  

 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы                                                                 Г. Н. Осадчая 


		2023-09-18T09:01:05+0300
	Осадчая Галина Николаевна




